СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
15 февраля 2019 года                                                                                     № 6/43
О присвоении звания «Почетный гражданин Новомалыклинского района» и занесении в Книгу Почета Новомалыклинского района
В целях общественного признания и увековечения особых личных заслуг уроженцев и жителей Новомалыклинского района, рассмотрев представление комиссии по обсуждению кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин Новомалыклинского района» и занесение в Книгу Почета Новомалыклинского района, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Новомалыклинского района» и занести в Книгу Почета Новомалыклинского района имена:
1) Валиева Мазгута Закировича;
2) Солодовниковой Анны Ивановны;
3) Юртова Авксентия Филипповича.

2. Вручить Валиеву М.З., удостоверение о занесении в Книгу Почета Новомалыклинского района.
3. Вручить родственникам Солодовниковой А.И., Юртова А.Ф.  удостоверения о занесении их имен в Книгу Почета Новомалыклинского района.
4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Варивцева Е.П.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                      В.П.Крымкин